GCMINA WASILKOW
ul. Binlostacka 7, 16-010 Wasilkow
NIP: 966 210 43 41
URZAD MIEJSKI
w Wasilkowie

BGGN.271.16.2017.SB Wasilkéw, 27.09.2017 r.

_Ogtoszenie o uzupetnieniu i zmianie SIWZ oraz zmianie ogloszenia
dot. zaméwienia pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Biatostockiej i ul. Grodzienskiej w Wasilkowie
realizowanej w ramach zadania ,Poprawa jakosci infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilkéw”
- jako ,Projekt partnerski: Rozwdj niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego
w Biatostockim Obszarze Funkcjonalnym”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1579):

1) zmieniam tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:
a) w punkcie X. Opis sposobu przygotowania ofert w zdaniu rozpoczynajgcym sie od stéw:
«Nie otwiera¢ przed..."” zmienia sig date na 2017-10-04; pozostata cze$¢ nie ulega zmianie;
b) w punkcie XI. Migjsce oraz termin skiadania i otwarcia ofert w zdaniu rozpoczynajacym sie od stow:
~Termin sktadania ofert...” zmienia sie datg na 2017-10-04; pozostata cze$¢ nie ulega zmianie;
c) w punkcie XI. Migjsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert w zdaniu rozpoczynajacym sie od stéw:
~Otwarcie ofert nastapi...” zmienia sie datg na 2017-10-04; pozostata cze$é nie ulega zmianie.

Powyzsze zmiany prowadzq do nastepujacej zmiany w ogtoszeniu o zamdwieniu:
w punkcie 1V.6.2) Términ skfadania ofert... zmienia sie date na 2017-10-04.
Pozostata cze$¢ nie ulega zmianie.

2) uzupelniam tresc specyfikacji istotnych warunkéow zaméwienia:
a) poprzez udostepnienie Dodatkowych wyjasnieri do dokumentacji wraz z plikiem szczegol 8.pdf

- w zatgczeniu;
3) udzielam ponizej nastepujacych wyjasnien:

Problem 1: ,Czy Zamawiajacy ma projekt organizacji ruchu na czas realizagji przebudowy?”
Odpowiedz na problem 1: Nie, opracowanie takiego projektu lezy po stronie Wykonawcy.

Problem 2: ,Czy Zamawiajacy zezwoli na poruszanie sig transportu ciezarowego na czas realizacji
po ul. Grodzienskiej i Biatostockiej oraz po drodze przez Nowodworce?”
Odpowiedz na problem 2: Ulice Grodzieriska i Biatostocka sg drogami gminnymi i Zamawiajacy dopusci
transport cigzarowy zwigzany z realizacjg przedmiotowej inwestycji, za$ droga
do Nowodworcéw jest drogg powiatowa.

Problem 3: ,Czy rozbierana kostka brukowa ma by¢ uktadana na paletach i odwozona na plac Inwestora?
(jaka odlegtos¢, palety Zamawiajgcego, czy Wykonawcy)?”
Odpowiedz na problem 3: Tak, ptytki chodnikowe i kostka brukowa ma by¢ ukfadana na paletach,
za$ krawgzniki | obrzeza moga by¢ rozbierane koparka. Palety zapewni Wykonawca.

Problem 4: ,Ktdry zapis jest prawidtowy i obowigzujgcy w tym przetargu?”
(dot. zapisu zapisu 0 wykonaniu w roku 2017 r. robdt o wartosci 1 000 000,00 zH)
Odpowiedz na problem 4: Obowiazuje zapis z SIWZ, tj:
~Uwaga: najpdzniej do 01.12.2017 r. Wykonawca moze wykonad przedmiot
zamowienia za kwotg wraz z podatkiem VAT do 1 000 000,00 z}, stownie ziotych:
jeden milion i 00/100, zgodnie z kosztorysem ofertowym i harmonogramem robdt,
ktére s3 wymagane wraz z oferta.”

Problem 5: ,Zwracamy sig do Zamawiajacego z prosba o zmiane warunkéw platnosci i rozliczenie
za wykonane prace z uwzglednieniem miesigcznych faktur czesciowych z uwagi na wysokie koszty
materiatu. Ptatnosci miesieczne pozwolg na szybky i dobrg realizacje inwestycji.”

Odpowiedz na problem 5: Zamawiajgcy przychyla sie do prosby i dopuszcza ww. sposdb rozlicze.

W zalgczeniu: U ' Q A
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aa. Miroslaw Bielawski




